
1/8

David Z Moravy 3. června 2024

Svět nashromáždil horu dluhu ve výši 315 bilionů
dolarů a globální události jej brzy přinesou k zemi

lipovylist.cz/wordpress/svet-nashromazdil-horu-dluhu-ve-vysi-315-bilionu-dolaru-a-globalni-udalosti-jej-brzy-
prinesou-k-zemi

 
+1
Myslím, že gratulace jsou na místě. Nahromadit dluh ve výši 315 000
000 000 000 USD není maličkost a horu dluhu v takovém rozsahu už
nikdy neuvidíme, až se zhroutí. Přestože míra delikvence po celém
světě stoupá, pokud podmínky zůstanou alespoň trochu relativně
stabilní, hra bude moci pokračovat. Bohužel podmínky nebudou
dlouho relativně stabilní. Globální události se začaly výrazně
zrychlovat a to v následujících měsících skutečně otřese.

Podle zprávy, kterou právě zveřejnil Institut mezinárodních financí,
celková výše dluhu ve světě dosáhla celkové výše 315 bilionů dolarů
…

Podle zprávy Institutu mezinárodních financí se svět utápí v dluhu 315 bilionů
dolarů.

Tato globální dluhová vlna byla největším, nejrychlejším a nejrozsáhlejším
nárůstem dluhu od druhé světové války, který se shodoval s pandemií Covid-19.

„Toto zvýšení představuje druhý čtvrtletní nárůst v řadě a bylo způsobeno
především rozvíjejícími se trhy, kde dluh vyskočil na bezprecedentní maximum přes
105 bilionů dolarů – 55 bilionů dolarů před více než deseti lety,“ uvedl IIF ve své
čtvrtletní zprávě Global Debt Monitor zveřejněné v roce Smět.

Jsme uprostřed největšího globálního dluhového flámu v historii
světa.

Dluh domácností je na úrovni, kterou jsme nikdy předtím neviděli,
dluh podniků je na úrovni, kterou jsme nikdy předtím neviděli, a
státní dluh je na úrovni, kterou jsme nikdy předtím neviděli …

https://lipovylist.cz/wordpress/svet-nashromazdil-horu-dluhu-ve-vysi-315-bilionu-dolaru-a-globalni-udalosti-jej-brzy-prinesou-k-zemi/
https://www.cnbc.com/2024/05/29/global-debt-has-grown-to-315-trillion-in-2024.html
https://www.cnbc.com/2024/05/29/global-debt-has-grown-to-315-trillion-in-2024.html


2/8

Z celkového dluhu 315 bilionů dolarů dluh domácností, který mimo jiné zahrnuje
hypotéky, kreditní karty a studentské dluhy, dosáhl 59,1 bilionu dolarů.

Obchodní dluh, který korporace používají k financování svých operací a růstu, činil
164,5 bilionu dolarů, přičemž samotný finanční sektor z této částky tvoří 70,4 bilionu
dolarů. Veřejný dluh tvořil zbytek ve výši 91,4 bilionu dolarů.

V tuto chvíli jsou podmínky alespoň trochu relativně stabilní, a tak se
vše zdá být v pořádku.

Ale nebude to trvat moc, abychom se dostali přes okraj.

Například během nedávného rozhovoru s Gregem Hunterem Chris
Martenson navrhl, že čínská invaze na Tchaj-wan by mohla vyvolat
náhlé zhroucení dluhopisového trhu …

V novém zhroucení trhu vidí Dr. Martenson chaos a uvádí hypotetický příklad: „Čína
útočí na Tchaj-wan a na trhu dluhopisů dochází k pohybu o 10 sigma. Ale ne,
všechny tyto deriváty vybuchly. Tito lidé mají být vítězi a tito lidé mají být všichni
poražení. Ne, ne, na ty věci nemají peníze. Je to příliš složité. Myslím, že už nikdo
nechápe, jak to funguje. Nenašel jsem nikoho, kdo by mi celou věc řekl. Mohl jsem
najít lidi, kteří znali kousky a kousky, ale znali svůj kousek. . . . Snažím se to dát
dohromady. Cítím se nepříjemně, když nedokážu odpovědět na ty nejzákladnější
otázky, a to je, jak velké riziko je v systému a kde je?“

Stručně řečeno, Dr. Martenson se obává, že celý finanční systém upadne. Dr.
Martenson říká: „Ano, mám obavy z toho, že celý systém selže, a to vede k
nejrůznějším spekulacím. . . . Představte si to, jednoho dne se probudíme a trhy v
pondělí nejsou otevřené. Ach ne, závada. Problém. Pak jsou dva dny a není
otevřeno, tři dny není otevřeno. Lidé si začínají dělat starosti. Pátek a trhy stále
nejsou otevřené. Přijde pondělí a oni říkají, že je to super velký problém a my
nevíme, jak ho vyřešit. . . . Dnes vám nabízejí 100% hodnotu na účtu v digitální
měně centrální banky (CBDC), nebo na to můžete počkat a doufat, že se to vyřeší,
a může to trvat deset let.“

V okamžiku, kdy Číňané napadnou Tchaj-wan, budou USA a Čína ve
válce.

Toto je jedna ze tří velkých válek, na které už dlouho varuji.

Bohužel Číňané jsou vůči Tchaj-wanu stále agresivnější. Ve
skutečnosti koncem minulého týdne provedli největší tréninkovou
jízdu, jakou jsme dosud viděli …

https://usawatchdog.com/entire-financial-system-can-go-down-soon-chris-martenson/
https://www.voanews.com/a/7626633.html


3/8

Čína v pátek ukončila dvoudenní rozsáhlé vojenské cvičení poté, co její síly
rozmístily 111 letadel a 46 námořních plavidel do oblastí kolem Tchaj-wanu.

Tchajwanské ministerstvo národní obrany uvedlo, že 82 čínských vojenských
letadel překročilo střední linii Tchajwanského průlivu a některé se dostaly velmi
blízko k linii 24 námořních mil, kterou Tchaj-wan používá k vymezení své souvislé
zóny.

Vojenská cvičení, označovaná jako „trest“ pro nového tchajwanského prezidenta
Lai Ching-teho, kterého Čína považuje za separatistu, se zaměřila na provádění
společných hlídek bojové připravenosti mezi mořem a vzduchem, společné získání
komplexní kontroly bojiště a společné přesné údery na klíč cíle zahrnující čínskou
armádu, námořnictvo, letectvo a raketové síly.

Mezitím obě strany pokračují v eskalaci záležitostí na Ukrajině.

Uvádí se, že francouzské síly brzy zamíří na Ukrajinu, aby pomohly
„vycvičit“ ukrajinské jednotky, a to je velmi hrozivý vývoj …

Ukrajinská armáda říká, že „vítá“ francouzské trenéry na Ukrajině, v nových
poznámkách, které silně naznačují, že Francie poprvé rozmisťuje své vojáky na
ukrajinskou půdu. To znamená začátek velké eskalace „boty na místě“ ve formální
veřejné funkci státem NATO.

“Nejvyšší velitel Ukrajiny v pondělí řekl, že podepsal dokumenty, které umožňují
francouzským vojenským instruktorům brzy navštívit ukrajinská výcviková
střediska ,” uvedla v pondělí agentura Reuters s odkazem na velitele ozbrojených
sil generála Oleksandra Syrského.

“S potěšením vítám iniciativu Francie vyslat na Ukrajinu instruktory, aby
vycvičili ukrajinské vojáky,” řekl Syrskyi po rozhovorech s francouzským
ministrem obrany Sebastienem Lecornu.

Blížíme se ke dni, kdy západní síly budou v přímém konfliktu s
ruskými silami, a to je něco, před čím varuji už mnoho let .

Třetí velkou válkou, která značně otřese celou planetou, je válka,
která propukla na Blízkém východě.

Izraelské síly pokračují ještě hlouběji do Rafahu a IDF a Hizballáh
pokračují ve výměně palby podél severní fronty.

https://www.zerohedge.com/geopolitical/ukraine-confirms-france-will-send-military-trainers-its-soil
https://www.reuters.com/world/europe/ukraine-commander-french-military-instructors-visit-ukrainian-training-centres-2024-05-27/
https://www.amazon.com/stores/Michael-Snyder/author/B01DUPOJL2


4/8

Nakonec tato válka eskaluje na extrémně nebezpečnou úroveň a
potenciálně bychom to mohli vidět do konce tohoto kalendářního
roku.

Kromě vojenského konfliktu jsou faktorem, který může obrátit
globální finanční systém vzhůru nohama, také velké morové nákazy.

Dnes jsme se dozvěděli, že více než 4 miliony kuřat na jedné farmě
v Iowě budou muset být zničeny kvůli vypuknutí ptačí chřipky…

Více než 4 miliony kuřat v Iowě budou muset být zabity poté, co byl na velké
vaječné farmě zjištěn případ vysoce patogenní ptačí chřipky, oznámil stát v úterý.

Posádky jsou v procesu zabíjení 4,2 milionu kuřat poté, co byla nemoc nalezena na
farmě v Sioux County, Iowa, což je nejnovější v dlouholeté epidemii, která nyní
postihuje také dojný skot. Minulý týden byl virus potvrzen na vaječné farmě
západně od Minneapolis v Minnesotě, což vedlo k porážce téměř 1,4 milionu kuřat.

Podle amerického ministerstva zemědělství bylo od vypuknutí epidemie v roce
2022 celkem zabito 92,34 milionu ptáků.

Mějte prosím na paměti, že číslo, které uvádí Ministerstvo
zemědělství USA, platí pouze pro Spojené státy.

Celkově byly od začátku této pandemie na celém světě zabity stovky
milionů ptáků.

Doufejme jen, že H5N1 nezmutuje do podoby, která se může snadno
šířit z člověka na člověka, protože pokud se tak stane, bude naše
planeta paralyzována strachem na mnohem vyšší úrovni, než jsme
zažili během minulé pandemie.

také Uvádí se , že mezi hlodavci v severní Evropě se rychle šíří
hemoragická horečka, která může způsobit „krvácení podobné
ebole“…

https://abcnews.go.com/Health/wireStory/farmers-kill-42-million-chickens-after-bird-flu-110625158
https://www.express.co.uk/life-style/health/1904941/vole-fever-ebola-europe-uk


5/8

Potenciálně smrtelný virus, který může přeskočit ze zvířat na lidi, se již šíří severní
Evropou a vystavuje Spojené království vysokému riziku.

Podle nového výzkumu se děsivý virus může přenést z hlodavců na člověka a
způsobit krvácení podobné ebole.

Hraboši ve Švédsku přenášející patogen již nakazili dva lidi a způsobili jim virovou
hemoragickou horečku (VHF) – stejný typ onemocnění jako ebola.

Budu bedlivě sledovat všechny případy této nemoci u lidí, protože
jakýkoli typ hemoragické horečky, který se začne široce šířit mezi
lidmi, by způsobil obrovskou paniku.

Kromě všeho ostatního věřím, že bychom se měli připravit na
neočekávané přírodní katastrofy v nadcházejících měsících.

Například naše slunce bylo v poslední době mimořádně aktivní a
jsme varováni, že k nám brzy může směřovat další výron koronální
hmoty …

Zemi by tento týden mohla zasáhnout další silná sluneční bouře, která podle
předpovědi způsobí výpadky rádia a neuvěřitelné zobrazení severního světla.

Začátkem tohoto měsíce slunce uvolnilo nejsilnější proudy plazmy, známé jako
výrony koronální hmoty (CME), za posledních 20 let, což způsobilo narušení
komunikace po celém světě.

Sluneční skvrna, která způsobila chaos, se otočila zpět a v pondělí vypustila silnou
erupci směrem k oblasti Země.

Národní úřad pro oceán a atmosféru (NOAA) má v úterý a po zbytek týdne
60procentní pravděpodobnost výpadku rádia.

Než tento současný sluneční cyklus skončí, věřím, že sluneční
aktivita bude mít mnohem více titulků.

Právě teď se toho děje tolik, ale to, co jsme dosud zažili, je jen
špička ledovce ve srovnání s tím, co přichází .

Nebude to dlouho trvat, než nás zasáhne jedna katastrofická událost
za druhou, a to způsobí v globálním finančním systému obrovský
chaos.

https://www.dailymail.co.uk/sciencetech/article-13467943/Earth-solar-storm-auroras.html
https://www.amazon.com/dp/B0CM6S4V9V


6/8

Využijte tedy tohoto období relativní stability, dokud ještě můžete,
protože se posouváme do doby, kdy se otřese všechno, co se dá
otřást.

Michaelova nová kniha s názvem „Chaos“ je k dispozici v
brožované vazbě a pro Kindle na Amazon.com a můžete se
přihlásit k odběru jeho newsletteru Substack na
michaeltsnyder.substack.com .

https://www.amazon.com/dp/B0CM4ZB9TW
https://www.amazon.com/dp/B0CM6S4V9V
https://www.amazon.com/dp/B0CM4ZB9TW
https://michaeltsnyder.substack.com/


7/8

O autorovi: Mimořádně kontroverzní nová kniha Michaela Snydera
s názvem „Chaos“ je k dispozici v brožované vazbě a pro Kindle na
Amazon.com. Napsal také sedm dalších knih, které jsou dostupné

https://www.amazon.com/dp/B0CM4ZB9TW
https://www.amazon.com/dp/B0CM4ZB9TW
https://www.amazon.com/dp/B0CM6S4V9V
https://www.amazon.com/dp/B0CM4ZB9TW


8/8

na Amazon.com , včetně „End Times“ , „7 Year Apocalypse“ , „Lost
Prophecies Of The Future Of America“ , „The Beginning Of The End“
a „Living A Life That Opravdu záleží“ . Když si koupíte kteroukoli z
Michaelových knih, pomůžete podpořit práci, kterou dělá. Jeho
články můžete také dostávat e-mailem, jakmile je zveřejní, když se
přihlásíte k odběru jeho newsletteru Substack . Michael publikoval
tisíce článků na blogu The Economic Collapse Blog , End Of The
American Dream a The Most Important News a vždy svobodně a rád
umožňuje ostatním tyto články znovu publikovat na jejich vlastních
webových stránkách. Jsou to tak problematické časy a lidé potřebují
naději. Jan 3:16 nám říká o naději, kterou nám Bůh dal skrze Ježíše
Krista: „Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jednorozeného
Syna, aby žádný, kdo v něho věří, nezahynul, ale měl život věčný.
Pokud jste tak ještě neučinili, důrazně vás vyzýváme, abyste pozvali
Ježíše Krista být dnes tvým Pánem a Spasitelem.

About The Author

+1
 

Continue Reading

Previous Indická centrální banka převezla 100 tun zlata z Velké
Británie do svých trezorů, uvádí noviny The Times of India.
Next Jeffrey Sachs odsoudil americké sankce vůči Rusku: “Jen jedna
absolutně naivní myšlenka za druhou.”
 
 

https://www.amazon.com/stores/Michael-Snyder/author/B01DUPOJL2
https://www.amazon.com/End-Times-Michael-Snyder-ebook/dp/B0BL644Y14
https://www.amazon.com/dp/B099C8R1V1
https://www.amazon.com/Prophecies-Future-America-Michael-Snyder/dp/B08DBNHDJS
https://www.amazon.com/dp/1484871308
https://www.amazon.com/gp/product/1548492604
https://michaeltsnyder.substack.com/
http://theeconomiccollapseblog.com/
http://endoftheamericandream.com/
http://themostimportantnews.com/
http://themostimportantnews.com/important-thing
https://lipovylist.cz/wordpress/author/dav0455/
https://lipovylist.cz/wordpress/indicka-centralni-banka-prevezla-100-tun-zlata-z-velke-britanie-do-svych-trezoru-uvadi-noviny-the-times-of-india/
https://lipovylist.cz/wordpress/jeffrey-sachs-odsoudil-americke-sankce-vuci-rusku-jen-jedna-absolutne-naivni-myslenka-za-druhou/

